PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

LEI Nº 913 DE 03 DE DEZEMBRO DE 2021

PUBLICADO NO QUADRO DE AVISO
NO ÁTRIO DA CÂMARA MUNIOPAL DE
GOVERNADOR UNDENBERG·ES

:j:fiflf l~.be-dJBy..Js,JbA
P, Yl? A?Jà!fijJ~ITO

DIRETOR ADfi.1INISTRATIVO

ALTERA A LEI MUNICIPAL N.º 174/2004
E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

RA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG,
ANTO, aprovou e Eu Sanciono a seguinte Lei:

Art. 1 º. O Anexo I da Lei 174 de 05 de abril de 2004, que dispõe sobre o
"PLANO DE CARREIRA E VENCIMENTOS DO MAGISTÉRIO PÚBLICO
MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG" passa a vigorar acr escido da
seguinte redação:

Professor "A" Disciplina Língua Inglesa - Licen ciatura em Língua
Inglesa.

Art. 2°. Esta Lei entra em vigor n a da ta d e sua publicação.

Registre-se, publique-se e cumpra-se .

Prefeitura Municipal de Governador Lindenberg - Estado do Espírito Santo,
aos 03 (Três) dias do mês de dezembro d o de d ois mil e vinte um.

LEONARD
Prefeito Municipal

Regis trado e publica do no Gabinete desta Prefeitura Municipal n a da ta supra.

~
Camila Sotteu Pina Perini
Chefe de Gabinete

r Pub_l'.c~do no qi.;adro de avisos 1
no amo da Prefeitura Munielr;!al'
de Governador Lindenberg,

1 . EM:~/tt /~
1 Chefe de Gabinett! do Prefeito

Rua Adelino Lubiana, s/n ·Centro· CEP 29.720-000 ·Governador Lindemberg - ES ·Te/.: (27) 3744-5214 - Telefax: (27) 3744-5214
CNPJ: 04.217.78610001-54